

Årsredovisning
för
Minou Maskin AB
559301-6388

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Nehlstedt, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Minou Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har varit verksam inom bygg och industri med tekniska reparationer, svetsarbeten och reparation av maskinutrustning.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomgått en påtaglig expansionsfas, inkluderande kraftig personalökning, vilket resulterat i att bolagets omsättning ökat med cirka 45% jämfört med föregående räkenskapsår.

Bolaget har per balansdagen förbrukat eget kapital, men har inte upprättat kontrollbalansräkning enl 25 kapitlet ABL. Då inga externa borgenärer drabbas av kapitalbrist inom bolaget ser styrelsen inga problem med fortsatt drift under personligt betalningsansvar. Det egna kapitalet förväntas återställas under nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	2 997	2 067	1 673	2 365
Resultat efter finansiella poster	-203	97	50	45
Soliditet (%)	neg	40,8	39,1	14,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	69 665	56 724	151 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 724	-56 724	0
Årets resultat			-178 265	-178 265
Belopp vid årets utgång	25 000	126 389	-178 265	-26 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	126 389
årets förlust	-178 265
	-51 876
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-51 876
	-51 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 996 643	2 066 803
Övriga rörelseintäkter		0	11 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 996 643	2 078 461
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-293 164	-169 068
Övriga externa kostnader		-807 087	-708 357
Personalkostnader	2	-2 057 480	-1 069 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 283	-28 346
Summa rörelsekostnader		-3 195 014	-1 975 328
Rörelseresultat		-198 371	103 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	1 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 106	-6 891
Summa finansiella poster		-4 894	-5 770
Resultat efter finansiella poster		-203 265	97 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-25 000
Resultat före skatt		-178 265	72 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 639
Årets resultat		-178 265	56 724

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 709	68 357
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 550	41 185
Summa materiella anläggningstillgångar		115 259	109 542
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	58 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 800	0
Summa anläggningstillgångar		174 059	109 542
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 831	160 538
Övriga fordringar		96 689	14 884
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 172	81 378
Förutbetalda kostnader		79 967	9 782
Summa kortfristiga fordringar		328 659	266 582
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	20 000
Summa kortfristiga placeringar		0	20 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 358	23 556
Summa kassa och bank		160 358	23 556
Summa omsättningstillgångar		489 017	310 138
SUMMA TILLGÅNGAR		663 076	419 680

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 389	69 665
Årets resultat		-178 265	56 724
Summa fritt eget kapital		-51 876	126 389
Summa eget kapital		-26 876	151 389
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	9 066	23 643
Övriga skulder		0	956
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	12 462	11 400
Leverantörsskulder		92 753	7 450
Skatteskulder		0	11 439
Kortfristiga skulder		283 908	136 497
Upplupna kostnader		291 763	51 906
Summa kortfristiga skulder		680 886	218 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		663 076	419 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 242	58 242
Inköp	0	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 242	93 242
Ingående avskrivningar	-24 885	-13 218
Årets avskrivningar	-18 648	-11 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 533	-24 885
Utgående redovisat värde	49 709	68 357

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	83 393	83 393
Inköp	43 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 393	83 393
Ingående avskrivningar	-42 208	-25 529
Årets avskrivningar	-18 635	-16 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 843	-42 208
Utgående redovisat värde	65 550	41 185

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	33 000	0
Omklassificeringar	25 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 800	0
Utgående redovisat värde	58 800	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 21 528 (35 043) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-9 066	-23 643
	-9 066	-23 643
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-12 462	-11 400
	-12 462	-11 400

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under nästkommande räkenskapsår beslutat att utöka sin verksamhet till Stenungsundsområdet.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Stenungsund

Christopher Nehlstedt
Christopher Nehlstedt
Ordförande
2025-12-19

Hedda Nehlstedt
Hedda Nehlstedt
2025-12-19